РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 ноября 2014	№ 721
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Мценского района на 2015 год

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Мценского района, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента сельского хозяйства Орловской области от 18 марта 2013 года № 28 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области», администрация Мценского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов (киосков, павильонов) на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности и на земельных участках, находящихся в государственной собственности, на которых не разграничена собственность, на территории Мценского района на 2015 год согласно приложению.
1. Управлению по муниципальному имуществу Мценского района (Э. В. Савушкин) при принятии решения о продлении сроков действующих договоров аренды земельных участков руководствоваться утвержденной схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Мценского района на 2015 год.
1.  Отделу информационных технологий администрации Мценского района (С. М. Ерохин) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мценского района в сети Интернет.
1.  (
И. А. Грачев
)Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мценского района по экономике Е. А. Корневу.
Глава Мценского района

	Приложение к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                  Мценского района от 25 ноября 2014 г. № 721

	                                      СХЕМА

	размещения нестационарных торговых объектов (киосков и павильонов) на земельных участках,

	находящихся в муниципальной собственности,  на которых не разграничена собственность, на территории Мценского района на 2015 год

	№ предполагаемого к размещению нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Месторасположение (адрес) нестационарного торгового объекта
	Вид собственности земельного участка, здания, строения, сооружения, на которых предполагается расположить нестационарный торговый объект
	Предполагаемый
ассортимент
реализуемых товаров
	Предоставляемая площадь для размещения нестационарного торгового объекта
	режим работы нестационарного торгового объекта
	Планируемый срок размещения нестационарного торгового объекта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Карандаковское  сельское поселение

	1
	Павильон
	д. Фроловка
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	Продукты пита ния, промышленная группа товаров
	28кв. м
	с 10 до19
	с 01.01.2015 по 31.12.2015

	2
	Автомагазин
	д. Вороново
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	Продукты питания, промышленная группа товаров
	10 кв. м
	четверг 9.40-10.40 понедельник;с10до11
	с 01.01.2015 по 31.12.2015

	3
	Автомагазин
	д.Карандаково
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	Продукты питания, промышленная группа товаров
	10 кв. м
	четверг ;11.00-11.30
	с 01.01.2015 по 31.12.2015

	4
	Автомагазин
	д. Кузнецовка
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	Продукты питания, промышленная группа товаров
	10 кв. м
	понедельник 14до15
	с 01.01.2015 по 31.12.2015

	5
	Автомагазин
	д.Миново
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	Продукты питания, промышленная группа товаров
	10 кв. м
	понедельник  11.30 -13.00
	с 01.01.2015 по 31.12.2015

	6
	Автомагазин
	д. Сомово
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	Продукты питания, промышленная группа товаров
	10 кв. м
	пятница с 13 до    14
	с 01.01.2015 по 31.12.2015

	7
	Автомагазин
	пос.Морозовский
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	Продукты питания, промышленная группа товаров
	10 кв. м
	пятница с 12 до    13
	с 01.01.2015 по 31.12.2015